MUNICIPIO DE VILLA DE LA PAZ

Fecha 27/dic/2018
AN SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | 02:34 p.m,
Rep: rptPoliza Pliza:” E00299 Del 15/11/2018 Pigna),
\ Fo Ul & s
Concepto: REEMBOLSO VIATICOS VIAJE A SAN LUIS POTOSI . VAo
Beneficiario: JOSE SEVERIANO CASTILLO CISNEROS Folio / Cheque : 62
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-008 BANORTE CTA. 1033828874 PART. $1,916.00 DIFERENCIA EN REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A
k SAN LUIS POTOSI S.L.P.
0002 8270-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente [ $1,573.00 TESOREROQ, SINDICO, REGIDOR , CONTRALOR Y
N SMDIF (PRESUPUSTO DE EGRESOS 2019)
0003 8270-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §584.00 SINDICO Y DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS.
(SEDUCOP, SUPREMO TRIBUNAL, AUDITORIA
SUPERIOR Y SEDARH)
0004 8270-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $927.00 JOSE EMILIO MARTINEZ C. TRASLADO DE
PACIENTES HOSPITAL CENTRAL)
0005 1112-01-008 BANORTE CTA. 1033828874 PART. $5,000.00 JOSE SEVERIANO CASTILLO C. REEMBOLSO DE
VIATICOS VIAJE A SAN LUIS POTOSI
0006 8240-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
0007 8240-TES06-A1001-01-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $584.00 Movimiento Directo Automatico
0008 8240-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $927.00 Movimiento Directo Automatico
0009 8220-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
0010 8220-TES06-A1001-01-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $584.00 Movimiento Directo Automatico
0011 8220-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $927.00 Movimiento Directo Automético
YT 8250-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
8250-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $584.00 Movimiento Directo Automatico
0014  8250-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $927.00 Movimiento Directo Automatico
0015 8240-TES06-A1001-01-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
0016 8240-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $584.00 Movimiento Directo Automatico
0017 8240-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $927.00 Movimiento Directo Automatico
0018 5137-3751 Viaticos en el pais $3,084.00 Movimiente Directo Automético
0019 2112-1-3751 Vidticos en el pais $3,084.00 Movimiento Directo Automitico
0020 8260-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
0021 8260-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $584.00 Movimiento Directo Automatico
0022 8260-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $927.00 Movimiento Directo Automatico
0023 8250-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
0024 8250-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormente $584.00 Movimiento Directo Automético
0025 8250-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente . $927.00 Movimiento Direclo Automético
0026 8260-TES06-A1001-01-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $1,573.00 Movimiento Directo Automatico
0027 8260-TES06-A1001-01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $584.00 Movimiento Directo Automatico
0028 8260-TES06-A1001-01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $927.00 Movimiento Directo Automitico
0029 2112-1-3751 Vidticos en el pais $3,084.00 Movimiento Directo Automatico
20,420.00 20,420.00

Elaboré: supervisor
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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADQ /™ 7

H. CONGRESQ DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO
San Luis Potosi

PAUBITORIA AUDITORIA ESPECIAL DE FISCALIZACION MUNICIPAL Y
SUS ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

OFICIO N° ASE-AEFM-0865 /2018.
San Luis Potosi, S.L.P., 07 de Noviembre de 2018.

ASUNTO: Invitacion a capacitacion.

C. JORGE ARMANDO TORRES MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE

VILLA DE LA PAZ, S.L.P.

PRESENTE.-

Estimado Sefor Presidente Municipal:

La Auditoria Superior del Estado, lo invita a participar en la capacitacién sobre los femas:
“Eormulacion de la Iniciativa de la Ley de Ingresos Municipal, y del Presupuesto de Egresos,
para el ejercicio fiscal 2019, y Ley de Responsob\il{idcdes Adpinistro’ri)fos", la cual esta
dirigida a los siguientes Servidores PUblicos: Presidénte, Tesoréro, Sindico, Regidor de la
Comisiéon de Hacienda y Contralor. ‘e

Dicha capacitaciéon se redlizard el dia 16 de noviembre del afo en curso, en las
instalaciones del Centro Cultural Universitario Bicentenario, ubicado en Avenida Sierra
Leona No. 550, Lomas 2°. Seccién en esta Capital, con un horario estimado de 9:00 a 14:00
horas.

Por Ultimo rogamos confirmar su asistencia al teléfono (444) 1-44-16-00, extension 1755, ©
bien al correo electréonico ismaeltorres@aseslp.gob.mx

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
%

C.P. ROCIO ELIZABéCE@ES SALGADO

AUDITORA SUPERIOR DEL ESTADO

2018, “"ANO DE MANUEL JOSE OTHON"

CR. EXPEDEE&K
CP'FIN/CP'ITR/C Jfahp**

Vallelo No. 100, Centio Histarico, C.P 78000, Tel{444 11 44-146-00 www.aseslip.gob.mx

shY SAN LUIS POTOSI ) 0 ¥



RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSINA 5.A.

RFC: RPP7601013966

Tipo de Comprobante: [ - ingresc

Lugar de Expedicion: 78000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

La tradicion en San Luis

Forma de pago 01 - Efectivo Folio A-156237
Métado de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Facha 16/11/2018 15:12:09
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE VILLA DE LA PAZ SLP
R.F.C.: MVP850101F72 Uso CFDI: P01 - Por definir
Domicilio: PALACIO MUNICIPAL S/N No. -, CENTRO, C.P. 78830, VILLA DE LA PAZ, , S.L.P, MEXICO
Cantidad Clave Clave Concepto / Descripcién Valor Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Unitario
E4B -
: 90101501 - CONSUMO TICKET No. 002 - IVA -
.00 u
t Sé‘rﬁigﬁe Restaurantes 45889 4,096:55 175.45 BHARGS

importe con letra:

MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,096.55
impuestos Trasladados 175.45
Total 1,272.00

Propina no incluida:

CFDI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisur 00001000000402758269

Folio fiscal B3ZCSEDT-F3F3-4278v8990—FDDB2C8A8374
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion Noviembre 16 2018 - 15:12:14

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

S+5deyzgoer24QAVW2NOamﬁAHZ/AXG/?SOj bOUWaGTovPRuZZAnVOa\rMBijkJQDFVDnO/ngkQHXKSBSofC
yZ3XtIX3aslvekJtXVI+EM mHNiE+GEHriKEOFk/Qacnam2yPFCuRNE8Q7IvazwksdQuUi2JotOoQSWEvu6d Ix
OYKqZQTQDVWVLGIkaOjMSDi EZbucRK7YLXGvkym8TyXLL1A7Yz0+ BWZthNPOV7|U09MEXhP3NdHHqV30LSM8
pﬁM38/thH1C4Feiq4GAIkhYZT+nCKg54ibuFTCHSzuva/thFTRwlporOgCymxXLR1ovwkovaQ9Vu10x ==

Selio del SAT

kX1nQxl koAESGBvbBedStQQZLRQzVTSCQBZxGSWthHdVi 1XgMUdCE23Zz+XZu3RAScHBg+IPCYpsB{Jk
TO+Wj MkaFISD+OFunijZMSbpAkqPivdM855‘|5TUE8EI7ngX+lIZhEwYG/chI87quI+92uiUchYX
5693(BF4nyBc3ouGetUQF?slokl/3ZsFBGs4v7X1heaij4Tjan_IdcbyOmAfD+H8+3EJMLgthi706
NZnUC9ngdX83T7pElh7nthlIWVZN MJZBP/38ocp5ut Nl+c/jNIstan+nhquxujHSdEwdTPSse?
M/wEBIFkXr7gikGKOLQGNQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1] B32C56D7-F3F3-4278-899[)4?00B2C8A8374 | 2018-11-16T15:12:14| MAS0810247C0|S+5x

Pagina 1 de 2
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CONCEPTO DEL PAGO:

\/‘?m[ﬁwg P/’/asowf,/) Sin dco | DI,

“\STRIBUCION CHEQUE.- BENEFICIARIO COPIA COLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES.- COPIA BLANCA ARCHVO NUMERICO.- CONTABLIDAD CONCILIACIONES BANCARIAS
ENTA SUB-CUENTA NOMBRE

FIRMA CHEQUE RECIBIDO

PARCIAL DEBE HABER

4

SKU 50954

SUMAS IGUALES k

( HECHO POR: REVISADO AUTORIZADO | AUXILIARES DIARIO POLIZA No. )
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COPIA DEL CHEQUE
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_DISTRIBUCION CHEQUE - BENEFICIARIO COPIA COLOR.- ARCHIVO CON COMPROBANTES.- COPIA BLANCA ARCHIVO NUMERICO.- CONTABIJDAD CONCILIACIONES BANCARIAS

\*\jﬂm_ SUB-CUENTA NOMBRE e  PARCIAL ‘QEBE HABER O\

st

SKU 50954

SUMAS IGUALES J

HECHO POR: REVISADO AUTORIZADO  AUXILIARES DIARIO POLIZA No. )

OfficeMax’
B
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YdyngfoleQAVWZNOam6AH2/AXG/7BOjbOUWaGTovPRUZZAnVOavMBijkJQonDnO/ngkQHXKSBSo
fCyz3xtiX3aslvckJtXVI+EMmHNI E+GEHriKEOFk/9acn4m2yPFCURNESQ7IvBvzwks49uli2)ot0oQ8
WEyu6dIxoYKq2qTQDVWVLG 1GwkojMsDiFZbucRK7YLXGvkym8TyX LL1A7YZz0+BWztLENPOV7IvO9Mexh
P3INdHHqy30LsM8p6M38/tfZHICAFeigdGAIKhYZT+nCKg54ibuFTCHSzu z6v/qChFTRwlporOgCymxXL
R1ovwkovpGQIVuloxQ==|00001000000404486074| |
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Tipo de Comprobante: | - Ingreso

FOLIO A-104208
FECHA 16/11/2018 17:22:03
A DE PAGO: 01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicién

LUGAR DE EXPEDICION: 78000

RESTAURANTE

Documento Valido

601
MESON DEL VIRREY S DE RL DE CV Jardin Hidalgo No. 3 San Luis Potosi Centro,
RFC: MV1890109558 San Luis Potosi 78000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales San Luis Potosi San Luis Potosi México

Cliente: MUNICIPIO DE VILLA DE LA PAZ

MVP850101F72
Domicilio: PALACIO MPAL. No. SIN NUMERQ, CENTRO, C.P. 78830, VILLA DE LA PAZ, San Luis Potosi, México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave
Cantidad Unidad Unidad Clave /Servicio Concepto / Descripcion UV?lof Impuestos Importe
SAT nitario
1.00 NO E48 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS $ 25948 002, IVA $ 25948
APLICA 33473 $41.52
TRESCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL: 259.48
e T CETEE VAL 16%: 41.52
MF;(N 1;’ sool\?exiliano 19 e
- Pe
PROPINA NO INCLUIDA
MONEDA

OBSERVACIONES:

sa de un CFDI 3.3

sentacion imp

DI Relacionado

Tipo Relacién: -

j. UUID Relacionado:
-‘il- =8 00001000000403404477
-%F. . } E30458DC-D73C-4C1D-AF3D-
= T'H FBE41B901205
1
. 00001000000404486074

Noviembre 16 2018 - 17:22:07

Sello digital del CFDI
37

1+I8V1vwYzUv

ELTY

Sello

yayéi

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]E30458DC-D73C-4C1 D-AF3D-FBE41B901205|2018-11-16T17:22:07|MAS081 0247C0|wTD8JYngU4VCUtoNniM/PxtK
|tOFYeleXn8?ijBLU8?+IBVvaYzUvdA?vxxPU?k,'qIXoVeSdemeGab?quteO!88be|\.v‘li0th2YMGn45PaH+fzeCi?QxxSym
WUCFw9Eudb80yzqu5qFaZPgocZOxlevTEchcwmiMwlcV?T?QyAwonVisDLMBUoSGOaQDjMUFongKUuUTcaijmZEWSGPoA
lLe1OaSHOlpGFWFeGEDzPTXFTcg1gupTlm004l.z;kNAHlSzuleNrWng +cdupyiRXkR+TeSrbDMOfLT\NFBsQGdkrSySSWCIO
DgLmatY+XJvC6wec/Q==[00001 000000404486074|]
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA.
VILLADE LA PAZ,S. L.P.
ADMON. 2018-2021

® &8 VILLA DE
' ‘LA PAZ LA PAZ, S.L.P., 15 DE NOVIEMBRE DE 2018.

ALORES UNIDOS 2018-2021

OFICIO: 054/D/2018-2021
ASUNTO: SOLICITUD DE APOYO

LIC. JOSE SEVERIANO CASTILLO CISNEROS
TESORERO DEL H. AYUNTAMIENTO

VILLA DE LA PAZ, S.L.P.

PRESENTE. -

Por medio del presente me dirijo a Usted, para enviarle un cordial saludo, asi mismo
solicitar el apoyo para acudir a la ciudad de San Luis Potosi, el dia 16 de Noviembre del
afo en curso para asistir a convocatoria de Auditoria superior del Estado para participar en
la capacitacion cobre “Presupuesto de egresos para el ejercicio fiscal 2019 y Ley de
Responsabilidades Administrativas”. En esta asistiremos 3 personas del ente. Se anexa

copia de invitacion.

Sin mas por el momento, me despido agradeciendo la atencién que brinde al

presente.
ATENTAMENTE
© 2@ @ \iLLA DE
i
Wi Lcnusio et - CIE
C. MARIA ASCENCION MATA com ...u;_;I;H ,L,A,EAZ
DIRECTORA DEL SMDIF \\\J
\1)1
V@
c.c.p. Archivo

RFC: SMD070628L77, CORREGIDORA N° 10, ZONA CENTRO, CP. 78830 TEL. 01(488)88-0171 difvilladelapaz @gmail.com



o PSR B OFICIO No. ASE-CFMOD-506/2018. N0

LIBRE Y SOBERANO e B = e

San Luis Polosi

AUDITORIA

San Luis Potosi, S.L.P. a 09 de noviembre de 2018.

SUPERIOR DEL ESTADO

Asunto: invitacion a capacitacion.

C. MA. ASCENCION MATA
PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL DE:
VILLA DE LA PAZ, S.L.P.

PRESENTE

Estimada Sefora Presidenta del Sistema DIF Municipal:

La Auditoria Superior del Estado, lo invita a participar en la capacitacién sobre los temas:
“Presupuesto de Egresos para el ejercicio fiscal 2019 y lLey de Responsabilidades
Adminisirativas”, la cual esid dirgida a los siguientes Servidores PUblicos: Presidenta ©
Directora, Coordinador [a), Contador (a) y Contralor (@] Intermno.

Dicha capacitacion se realizard el dia 16 de noviembre del aio en curso, en ias
instaiaciones del Centro Culiural Universitario Bicentenario, ubicado en Sierra Leona No.
550, Lomas Segunda Seccién, San Luis Potosi, S.L.P.; con un horario estimado de 9:00 @
14:00 horgs.

Por Ultimo rogamos confirmar su asistencia al teléfono (444) 1-44-16-00, extension 1811, O
bien al correo electrénico edgarpérez@asesip.gob.mx.

Sin otro particular, recioa un cordial saludo.

C.P. ROCIO ELI ABZH CERVANTES SALGADO
AUDITORA SUPERIOR DE ESTADO

2018, ANO DE MANUEL JOSE OTHON”

Valieio No. 100, Centro Historico, CP 78000, Tel{444)144-16-00 www.aseslp.gobimx



ADMINISTRACION MUNICIPAL "
2018-2021 ﬁ ‘
POR UN GOBIERNO PLURAL E INCLUYENTE.
thla de la Paz

\nmwaruuu-\ HUB 0 l
PoR UM HERNO PLURAL £

VILLA DE LA PAZ, S.L.P. A 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018
No. OFICIO: SM/MVP/032/2018
ASUNTO: JUSTIFICACION DE VIATICOS

i B A

£y :
R s WU

L.A.E. JORGE ARMANDO TORRES MARTINEZ.
PRESIDENTE MUNICIPAL DE VILLA DE LA PAZ, S. L. P.
PRESENTE. -

ING. BRICIO CRESCENCIANO CAMARILLO MARTINEZ
SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO.

PRESENTE.

Por medio del presente escrito, envio un cordial saludo y aprovecho el mismo
para justificar viaticos, realizados en mi visita a la ciudad de San Luis Potosi, mismo que
fui comisionado el suscrito, con la finalidad de llevar a efecto un curso Gobernanza
Municipal, en la Secretaria de desarrollo urbano vivienda y obra ptblica, en Avenida
Himalaya nimero 295, Colonia Garita de Jalisco, posteriormente, acudi, al Supremo
Tribunal de Justicia del Estado, con domicilio en Av. Luis Donaldo Colosio 305, Issste,
78280 San Luis, S.L.P., en seguida a Auditoria Superior del Estado, domicilio en Vallejo
niamero 100, zona centro, Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos
Hidraulicos, con domicilio en Carr. San Luis Matehuala Km 8.5, Ex Hacienda Santa Ana,
Soledad de Graciano Sanchez, S.L.P., de los cuales se anexa, acuse de recibido de los
oficios entregados en las instituciones antes referidas, el pasado dia viernes 16 de
Noviembre del presente afio, por lo que justifico de la siguiente forma:

FACTURA  A-104209 LA POSADA DEL VIRREY RESTAURANTE $294.00
SIN COMPROBAR. TAXI: SEDUVOP-SUPREMO TRIBUNAL. $75.00
SIN COMPROBAR. TAXI: SUPREMO TRIBUNA-AUDITORIA SUPERIOR. $45.00
SIN COMPROBAR. TAXI: SUPREMO TRIBUNAL-SEDARH. $90.00
TOTAL $504.00
Sin otro particular de momento y en espera de una [ESPUESEHAEN

quedo a sus apreciables 6rdenes

SINDICO MUNICIPAL
DE VILLA DE LA PAZ, S. L. P.

CCP. TESORERO MUNICIPAL JOSE SEVERIANO CASTILLO CISNEROS.

HIDALGO Y JUAREZ S/N C.P. 78830 TEL Y FAX 01 (488) 8820815, 8825478



ADMINISTRACION MUNICIPAL L. B '
2018-2021 ‘ ‘/!!ﬂggsr‘lggdggulz)ogz
POR UN GOBIERNO PLURAL E INCLUYENTE. | s conma o £

VILLA DE LA PAZ, S.L.P, A 16 DENOVIEMBRE 2018 ' SRERS;

No. DE OFICIO: CDSM/004/2018-2021

ASUNTO: ENTREGA DE CONVENIO

C. LIC. ALEJANDRO MANUEL CAMBESES BALLINA
SECRETARIO DE SEDARH, S.L.P. ’
PRESENTE:

Por medio de la presente envié un afectuoso y cordial saludo, al mismo tiempo aprovecho,
este medio para realizar la entrega fisica de 4 tantos originales debidamente firmados y sellados del
Convenio de la adquisicién y suministro de semilla certificada de avena para siembra y la
aplicacion de biofertilizante (micorriza); a celebrarse entre el H. Ayuntamiento
Constitucional y “La Sedarh”

Sin méas por el momento y agradeciendo de antemano a la atencion que sirva brindar a la
Presente, me es grato enviarle un cordial y afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

“PRESIDENTE MUNICIPAL
DE VILLA DE LA PAZ, S.L.P.
2018, “Afio de Manuel Jos¢ Othon”

DE VILLA DE LA PAZ
8.L.P.MEXICO

c.c.p. Archivo
JJGS/MBM



ADMINISTRACION MUNICIPAL i
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ADMINISTRACION 2018-2021 3
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¥ 3
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Lty ‘ L)
VILLA DE LA PAZ,S.1..P. A 12 DE NOVIEMBRE DEL 2018
OFICIO: 022/MVP /2018
ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACION

SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA
(8L gg,_‘tjn DE SAN LUIS POTDSI
i %4 [ o]

MAGISTRADO JUAN PAULO ALMAZAN CUE ‘
PRESIDENTE DEL SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA DEL ESTADJO}
PRESENTE.- '

OV

R -”Mr
Por medio del rpesente escrito solicito de la manera mdas atenta y re@étuoia

informacién sobre los jueces Auxiliares de la Comunidades : El Jato, Limones, Laureles,
La Boca, Nazarios, San Antonio de las Trojes, El Carmen y Barbechos pertenecientes a
este Municipio en virtud de que existe incertidumbre en la comunidades antes
descritas porque tienen mas de cinco dfios que no hay cambio de jueces y los que
refieren ser no cuentan con nombramiento oficial expedido por la institucion a su
cargo de igual manera solicito se ponga a consideracion de Usted y del Tribunal
convocatoria para la eleccién y nombramiento de los mismos.

Sin otro asunto en particular, reciba un coordial saludo.

LAE JO S MARTINEZ
DENTE MUNIGIPAL DE

VILLA DE LA PAZ, S L. P.

[% AYUNTAMIENTO
VILLADE LA PAZ
CCP. ARCHIVO. . B.L.P.MEXICO

HIDALGO Y JUAREZ S/N C.P. 78830
TEL. Y FAX. 488-882-08-15, 488-882-54-78
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VILLA DE LA PAZ, S.I.P. A 12 DE NOVIEMBRE DEL 2018
OFICIO: 026/MVP/2018
ASUNTO: SOLICITUD DE INFORMACION

C. HECTOR COVARRUBIAS GODOY

DELEGADO DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL (SEDESOL)
SAN LUIS POTOSI

PRESENTE.-

Por medio del presente envi6 un cordial saludo y a la vez aprovecho la ocasién para
solicitar de la forma mas atenta informacion referente a si existe algun nombramiento
oficial dentro de la Dependencia que dignamente representa para la C. Maria
Magdalena Guevara Manzanares, quien anteriormente fungia como Representante
INAPAM en la Administacion 2015- 2018. Ya que la persona antes mencionada se
presenta en la entrega de apoyos y no cuenta con un documento oficial que amerite su
presencia.

Sin otro asunto en particular, reciba un coordial saludo.

ATENTAMENTE A ' . W

A Q\"‘ Villa de la Paz,

OR UN ORNIENO um e NU"’U"

2.6 Kc? v [~ LAE JORGE A@MNDO T&RRES MARTINEZ
Pi ‘SIDENTE MUNIGIPAL DE
“ VILLA DE LA PAZ,S. L. P.

H. AYUNTAMIENTO
CCP. ARCHIVO. JE VILLA DE LA pa2
3L MEX1CG

HIDALGO Y JUAREZ S/N C.P. 78830
TEL.Y FAX. 488-882-08-15, 488-882-54-78



Tipo de Comprobante: | - Ingreso

FOLIO A-104209
FECHA: 16/11/2018 17:22:58
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
LUGAR DE EXPEDICION: 78000

Documento Valido

601
MESON DEL VIRREY S DE RL DE CV Jardin Hidalgo No. 3 San Luis Potosi Centro,
RFC: MVI890109558 San Luis Potosi 78000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales San Luis Potosi San Luis Potosi México
Cliente: MUNICIPIO DE VILLA DE LA PAZ
MVP850101F72
Domicilior PALACIO MPAL. No. SIN NUMERGC, CENTRO, C.P. 78830, VILLA DE LA PAZ, San Luis Potosi, México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Clave val
Cantidad Unidad Unidad Clave /Servicio Concepto | Descripcién U aior Impuestos Importe
SAT nitario
1.00 NO E48 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS $ 253.45 002, IVA $ 2563.45
APLICA 33472 $40.55
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. S:J\?]\OE; 228;2
IMPORTE CON L.ETRA TOTAL: 294.00
DR = oS Mikgicaing PROPINA NO INCLUIDA
MONEDA
OBSERVACIONES:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
UUID Relacionado:
00001000000403404477
Enlin fions 1CDFCDFE-7114-452D-97B1-
SRS 129BC97D8B18
i g 00001000000404486074
Noviembre 16 2018 - 17:23:00

na03Lal2olnMIz?2
seBakioM

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||[1.1[1CDFCDFE-7114-452D-97B1-129BC97D8B18[2018-11-16T17:23 00|MAS0810247C0|QCFWINgQ8SZWjb8FUJ3oNmii
fABNGsSwIRbQ1byACOrADXSi+oyIM1ieU/SNP3dy X QeFkxgrk8DvZ QpWw3gr Y dXRGaGxHGR74EZMsE/NH4G+CmiddfKBrvhESAS
chIszyhlleBBVkeKnyDsthsD8094R6pP2BDXm+FHzaOWs+urQ4R-rTjZogrAIVIJFF’OqFUABTN896ancBYWHOkMLuoSBbDBRQ
pbTEAI1WyIRIWQHe2UACHQe7/TC10UrzWyD4JEw/2dI7LW4CbIRfp3hQmoUtgvftCiabliIRUnl/ZSd0ouJOXWvEeRgOX1ABzS2H/d
+176sXyr57UD7C10DgA==|00001000000404486074||

Pagina 1 de 1



}fmép

/S

Villa

POR U4l BOBIEAND PLURAL § WeC

DE VILLA DE LA
3.1 MEXICC

ol Y

ADMINISTRACION MUNICIPAL
2018-2021

POR UN GOBIERN LURAL

VILLA DE LA PAZ, S.L.P. A15 DE NOVIEMBRE DE 2018

OFICIO No: D.0.P./034/2018 0811

ASUNTO: Solicitud de viaticos

C. ING. BRICIO CRECENCIANO CAMARILLO MARINEZ
SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO

VILLADE LAPAZ, S.L.P.

PRESENTE.-

Por medio del presenete me dirijo a usted para informarle que el dia 16 de noviembre del presente afio
tenemos a bien presentarnos ante las oficinas de SEDUVOP ubicadas en calla Himalaya No.295, Garita de
Jalisco,S. L. P. por parte de mi persona en calidad de Director del departamento de obras pablicas y a
peticion de la ya mencionada secretaria me hago acompafiar por el C. LIC. FRANCISCO JAVIER MEDRANO
ALVAREZ Sindico municipal; y la C. YURI SILVA Regidor de desarrollo y equipamiento urbano.

Lo anterior con la finalidad de obtener una capacitacion en materia de desarrollo urbano, asi como de los
tramites correspondientes dentro de nuestro municipio.

De la misma forma le solicito se nos consideren los gastos por viaticos para las personas que acudiremos a la
capacitacion, y sin otro asunto en particular me despido de usted enviandole un coordial saludo.

c.c.p
c.c.p

¥ C.C.F N = 5 ~ . .
//ﬁ/ 7 $Pecurian i ‘.’nyoo
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POR UN GOBIERNO PLURAL E INCLUYENTE, Villa de la Paz
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ADMINISTRACION 2018-2021
FOR UN GOBIERNG FLURAL E INCLUYENTE

AUTORIZACION DE VIATICOS
NK1°
L:? A Pt

¥ iy vy

P

FECHA: HP []Q’\)iﬁudug 2018,

C.

Por este medio se hace de su conocimignto que ha(n) sido comisionado(s) para
viajar a la ciudad de S on Luts Polost

El(los) dia(s)___| (.. del mes de iU} £ oas lrs e del afio_ 2018

MOTIVO DEL VIAJE:

B2y P N L\gymﬁh 2 I&f;tj Gt

Por lo cual se le autorizan:$ G 7.7 v
)

De igual manera, me permito recordarle que los gastos que ocasionen esta
comision deberan estar respaldados con comprobantes con todos los requisitos
fiscales en un plazo no mayor de 24 horas para efectos de revision ante la
auditoria superior del estado, de no ser comprobados los gastos en tiempo y
forma, el importe sera descontado automaticamente de la nomina
correspondiente.

Sin mas por el momento y en espera de su comprobacion les ruego dar
cumplimiento a lo anteriormente expuesto.

ATENTAMENTE:

LIC. JOSE SEVERIANO CASTILLO CISNEROS
TESORERO MUNICIPAL

Villa

POR UN GOBIERNO PLURAL B Fiﬂl-’l’l’ﬂ'l‘t

RECIBE DE CONFORMIDAD:

N

HIDALGO Y JUAREZ S/N C.P. 78830
TEL. Y FAX. 488-882-08-15, 488-882-54-78




01 - Llecuvo

PUL - Pago en una sola exhibicion

neda MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

PARROQUIA AVENIDA SA DE CV
RFC: PAV900305V11
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicion: 78220
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

A-12233

Cliente: MUNICIPIOQ VILLA DE LA PAZ SLP
R.F.C.: MVP8H0101F 72 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: PALACIO MUNICIPAL No. /N, CENTRO, C.P. 78830, SAN LUIS POTOSI, S.L.P, MEXICO
i ) ny t
CLUNSUNMO
EA8 il
U100 2V
1.00 Umidag e v ALIVENTOS 437.07 0.00 i
Restaurantes 649.93
SEIVICio U C
87661
importe con ietra
QUINIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal
Impuestos Trasladados
Total
Propinz na incluida
Tipo Relacion:
CFDI Relacionado:
Serie tiel Cartiticad: dil emisor 00001000000403686905
Folio fiscal 1/0707AB-6083-41B6-987C-35A5FD030CY1
), de Serie ¢ fiLacor i Q0001000000404486074
6 Noviembre 16 2018 - 11.25:00
shr doacu nante €5 una reprosentacion impresa de un CRI

Sello Digital el CEDI

Aw/mOxL8rwe/SI3dINBitzlb3Bgd2xpa)nSREwvzZ 17y AlymLXRveGOCY 20/ gdxawVeo 7HX1sKIMLRAKYOZAS
QXz00214kSYSApSmw 2 3hASDUG 1 QM/EQ7LITRgA8uOyoifYQhIA/OAZuK 25 715wl 3YrDIXsOyYATOVEjx9Xw3iu

np1YHUIFBwPgvzqyA8QbmI88eydcNi2qCgul OpPdEYdcWAVw Lk

s w1/ DizewXAWrdOLckS+201AWO0gTIS

TrtVSp/1krBoGAeaT1ApDZevP010COANTHIRCCZqAd 7 15qgHNQ /850 NJAZKARAIZVGRY /jGIt15e Mg +ViQ==

ByGy Tac 2L o gty CTOGURR AU FudLLitiOehBAbE alTIOPriNSUR UG
S2ALPgARUZACUw ATy Ga v alOf D bvww e nR Lke 1ZEnUBP ZA AL /UL

eonnt XD 13RPEHEEAGAALO
HunuttCoCH ki {ahHAPXE19R

EnZfkwRd+u ! muFSkChhSITNCEEY 1RTH/RUOW +pKwOIYAh9uvrSud Ty Bl uZ7dNmTnYFbY 15kgTs 3z
GoALSSNBjTvS2L 70eMsBuYisWkfSKLadlac)BCzYQ18ctvoxulyXEZA0O ! zonu8plUZCFANXNIwVDw1

kMeqylSXgltOzxwwHMxhJQ==

111,11 17070 7A8-6083-41B6-987C 35A50D030C91 (201811 161 11 %
x| Brwe/SIAdINBIE 2fib3Bpd 2xpa InSREwye 2 1 7y AlymL XRve GOCY 1)/
AYQX2O002T4kSYSAPSMw23hASDUG 1AM/ EO 7L ITRaABuyoil YOIk, 1)
JAXwW3np LYH U BwPgveuydBQbmISBEy S oNI 2l pul Oppdl
CkS120fAW0a T FoVSp/ ThrBobAca T1APDZevPOTOCOANTHIR

VO MALOBT10.ATCO | AW/ m
cpnVenHXTskIMILRAKYOZ
2R 287w LAY DIXSOyYATOVG
oy Cskwi T/ zew XAaWraOt
Za% A sgatIMQ2 85N eKAR ALY

GxYi/jGINSeMgs vid== 0000 1000000404860 /74 |

Yagina | de |

16/11/2018 11:74:506

437.07

437.07
69.93
507.00



1
. G0 \ general
CANT DESCRIPCION P.U. IMPORTE
o.458351 1S1G1S0E (32011} 16.)BBSAY $ 259.48
Suly Total:
o2 - IVA
stals
Tioket facturao 1 4780

00404122

&n uilg 59

SELLO DIGITAL DEL EMIS
VW E g 9GR WV 1AVEO LR 4k

aw

Daosk d’
ADENA ORIGINAL:
zdaflai-4702-4911-3ai0-
1jL301I300180RS |V ETd
SR/EBLIVNDAYSux

3DNTLLIX3gyTD
$3VAMoweSuZDk I/VMTEzMugd 1VSaMn

£k k192 Wk/DuvgasPyhdbnoc <
7LN/ SWCPETY IUHbM+I3220a08kT01h

E=ste documento es Unha representacidn impresa

de un CFDI

NOVORETATL

SARE. MATEHUALA KM. M S/N
RANCHO NUEVO

BOLEDAD DE GRACTANO SBNCHEZ, SAN

RO NOV1G09293TA

**x% FACTURA ***
lenove0le lﬁ:ﬂ%::ﬁ?tlmm:%ﬁ;ﬂ?h
Cliente:d
MUNLCIPIO DE vILLA DE L&

» SLF

PALECTO MUNICIPAL SH

ZONA CENTRO

Y{LLA DE LA PAZ, S.L.P. Ck: 78830
REC: MVEFGHOLO1ETZ

SABR PAPAS ORTGINAL 450G 13
SAB PAPAS ORTIGIHAL 450G 1
SAB HACANG ENCHI LATOS

cOCE COLAR 600

PRIDENT VALUE 6]
i LIMON 2&
LGUA NESTLE U
Subtotal 117.78
TYAl&% 2.2

Total
(Crento velnte pPesos (A REY
m.Ti. )

Fago en una sals exnlitbioidn
Forma de pago: Efeclivo

Usc del 'DT: Gastos en genscal
Folic SAT:

vechs certificacion: 16/now/20lE 13:47:19
cado emisor: OuOo1n0000G4u8354723
SAT: OE)(ICI1(':0(»00041’110-112{-3
~adena original SAT:

J11.1 A1 9EnE1-DEOS-3641- BB sp-43B340447E7
Floolg~-11-16T1g:47: 16 18Cn1101C 54 | PROmMWA
PRPRungJIwgaihqrg]qdnazglsi‘ pREeFULDER
gatiTlajqyv/hedlhH Ey/ adniMIta FLESEITviYE
1+t 78ke jOCBmY JVBLE fohVeoMcCl NYGY EGDUMGETEM
j5'ﬁ‘EgVHCb-IJ‘]':.‘%trnYHSJ L0gmIwwkHpsITaTLVRNL W+lq
Mnn/Lh51L6r3gE1ignYBDye)Ljy pab/ UMDzc0E £
4L1Se%vAS/ 0Lgllmkedg GoSVL E‘)lanwp',ﬁl|1muHL}ya
vk EROHCINREIMCCE FaufyalThiioVechy azFHgzid
SNOp1LEM/ pﬁvl_lEhunmmks&l:ﬂgz-c ¥ FREATRERRRMT4E
iIseéFeg -"-|qumlExuin:uL'n'Jnmw-llzii'_‘f i

sellec digital CFRL:

EROWA EREBUETgI TWdihqryl genez@rsi/e apkse
E‘Llﬂ:E‘I‘AK_Iﬁ'L'.I.Tlé\‘jqY\-'fP\E’éLl-Pidy,"AJ‘nfl/‘,‘ +uikLK3K
Jviyl4nipne] CCRILJVRCDE fohVLaMoin 4GYEEHU




